ПРОТОКОЛ № 

Засідання постійної комісії
з питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області

м. Запоріжжя                                                                                                    30 вересня 2021 р.
                                                                                                   09.00
Склад комісії:
Голова комісії – Г.Кислинська
Заступник – П.Суберляк
Секретар комісії – Є.Марич
Члени комісії:
1. В.Курта
2. А.Хижняк

	Присутні на комісії:
1. Г.Кислинська
2. П.Суберляк
3. А.Хижняк
	Запрошені:
1.О.Правдюк
2.Ж.Литвиненко


	Відсутні члени комісії:
1. Є.Марич
2. [bookmark: _GoBack]А.Хижняк
	


Всього присутні: 3 депутата Широківської сільської ради VIII скликання.
Відповідно до ст. 47 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» пропоную розпочати засідання постійної комісії з питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва.
Пропоную затвердити регламент роботи нашої комісії:
Для доповіді - 5 хвилин, співдоповіді – 3 хвилини, для участі в обговоренні – 3 хвилини, заключне слово доповідача – 3 хвилини, для репліки – 1 хвилина.

У кого будуть доповнення, зміни? Є пропозиція затвердити регламент роботи. Хто за дану пропозицію прошу голосувати.

ЗА – 3
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0

1. Про реорганізацію юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
2. Про затвердження нової редакції Статуту комунального некомерційного підприємства «Клініка «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області (код ЄДРПОУ 02006722).
3. Про затвердження структури і штату закладу охорони здоров’я – комунального некомерційного підприємства «Клініка «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області (код ЄДРПОУ 02006722).
ЗА    – 3
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
Зауваження та пропозиції щодо питань порядку денного: відсутні.
1.СЛУХАЛИ: Про реорганізацію юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    –3
ПРОТИ –0
УТРИМАЛИСЬ –0
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.
2.СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту комунального некомерційного підприємства «Клініка «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області (код ЄДРПОУ 02006722).
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    –3
ПРОТИ –0
УТРИМАЛИСЬ –0
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.
3.СЛУХАЛИ: Про затвердження структури і штату закладу охорони здоров’я – комунального некомерційного підприємства «Клініка «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області (код ЄДРПОУ 02006722).
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    –3
ПРОТИ –0
УТРИМАЛИСЬ –0
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.


Головуючий                                                                                                 Г.КИСЛИНСЬКА


Заступник голови комісії                                                                           П СУБЕРЛЯК
